                                                                                                    Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области V  созыва и членов их семей за отчетный период с I января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должнос ть
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход1 (РУб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	


Вид объекта
	Вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	Вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	


	
	

	1.
	Ильина Е.А.
	депутат
	квартира
	Долевая, 3/4
	76,8
	Россия
	
	
	
	
	517 537,66
	

	2.
	Румянцева Т.М.





Несовершеннолетний ребенок
	депутат
	Квартира
	Долевая, 1/4
	62,3

	Россия



	Земельный участок под  ЛПХ

Жилой дом


Земельный участок под ЛПХ

Жилой дом
	1487



58,3



1487


58,3
	Россия



Россия



Россия


Россия
	
	203 609,90







	

	3.
	Ефаненкова Л.А.
	депутат
	Земельный участок (лпх)

Земельный участок (лпх)
Земельный участок (лпх)

	Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
	3000


2850

3000


	Россия



Россия

Россия
	Квартира
	52,3
	Россия
	а/м «Опель-Вектра»
а/м «ВАЗ-21061»
	1 231 752,00
	

	4.
	Цыганова И.Г.



Супруг
	депутат
	Земельный участок (лпх)
Жилой дом


Земельный участок (лпх)
Земельный участок (лпх)
Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	4000

67,2


3000

1000

45,5
	Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	
	
	
	




а/м «ВАЗ-21081»
	289 019,79




134 079,03
	

	5.
	Корочкин В.Г.






Супруга
	депутат
	Земельный участок (ижс)
Земельный участок (ижс)
Жилой дом
Жилой дом


Земельный участок (ижс)
Земельный участок (лпх)

Жилой дом
Жилой дом
	Долевая, ½

Индивидуальная
Долевая, ½
Индивидуальная

Долевая, ½

Индивидуальная

Долевая, ½
Индивидуальная
	3000

3000

46,4
41,9


3000

2490


46,4

88,6
	Россия

Россия

Россия
Россия


Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	а/м «Рено-Логан»
Снегоход Буран АДЕ,2010
	0,00







128 591,64
	

	6.
	Фролов А.А.



Супруга
	Депутат
	Земельный участок (лпх)
Жилой дом


Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная

Долевая, 1/2
	5000

67,8


35,3
	Россия

Россия


Россия
	
	
	
	а/м «ВАЗ-2115»
	474 300,23




456 229,35
	

	7.
	Тихомиров С.А.




Супруга
	Депутат
	Земельный участок (лпх)
Жилой дом



Жилой дом
	Индивидуальная
Долевая, ¼



Долевая, 1/4




	3000

64,5



64,5
	Россия

Россия



Россия


	





Земельный участок
(огород)
	





1000
	





Россия
	а/м РЕНО KAPTUR
УАЗ -3330301
Трактор Т-25 АЗ
	813 457,72





392 744,13
	

	8.
	Бедов А.Н.





Супруга

	Депутат
	





Земельный участок (ижс)
Жилой дом

Квартира
	





Индивидуальная
Индивидуальная
Долевая, 1/2
	





1500

55,5

44,9


	





Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
(ижс)
Жилой дом
	1500


55,5

	Россия


Россия

	а/м «АУДИ-100» мотоцикл «Восход»
	91 200,60





132 000,00
	

	9








































10..
	Базулев М.А.












Супруга







Несовершеннолетний ребенок


Несовершеннолетний ребенок




Несовершеннолетний ребенок





Козлов С.А.




























Супруга





Несовершеннолетний ребенок

	Депутат








































депутат


	Земельный участок (лпх)
Земельный участок (лпх)
Жилой дом

Квартира

Квартира
Квартира

Квартира 


Земельный участок (лпх)
Квартира

Квартира


Земельный участок (лпх)
Квартира
Квартира

Земельный участок (лпх)
Квартира

Квартира


Земельный участок (лпх)
Квартира
Квартира




Земельный участок (лпх)
Земельный участок (под объект)
Земельный участок (лпх)
Квартира

Жилой дом

Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение










	Индивидуальная
Долевая, 1/5

Индивидуальная
Индивидуальная
Долевая, 1/5
Индивидуальная
Долевая 1/4


Долевая, 1/5

Долевая, 1/4

Долевая, 1/5


Долевая, 1/5

Долевая,1/5
Долевая, 1/4

Долевая, 1/5

Долевая,1/5

Долевая, 1/4


Долевая, 1/5

Долевая,1/5
Долевая 1/4




Индивидуальный
Долевая, 1/3


Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Долевая, ½

Долевая, 1/3

Индивидуальная
Индивидуальная









	1300

1237

60,7

70,1

46,5

40,7
31,5


1237

31,5

46,5


1237

46,5
31,5

1237

46,5

31,5


1237

46,5
31,5




1500

965


500

66,5

122,8

305,4

1418,4

227,3

158,9










	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


Россия

Россия

Россия


Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия
Россия




Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	













Жилой дом






Жилой дом




Жилой дом






Жилой дом




































Жилой дом





Жилой дом


	













60,7






60,7




60,7






60,7




































122,8





122,8

	













Россия






Россия




Россия






Россия




































Россия





Россия
	а/м «ВАЗ-2131»
а/м «ВАЗ-2131»,
трактор «Т-40-АН»



































а/м «Фольксваген-Таурет»
а/м «Лада-2140»
а/м «ВАЗ-21083»
а/м «Лада-219170-Гранта»
а/м 
УАЗ 374195-05
а/м«Белава-1220VO
а/м«Белава-1220VO
а/м АО-1300
а/м АФ-474330
а/м 
HYUNDAI Н100
Моторная лодка Салют5
	770 093,05













30 000,00


























626 439,00




























195 334.22

	

	11.
	Канаев А.М.











































































Супруга





















































Несовершеннолетний ребенок



Несовершеннолетний ребенок
	депутат
	Земельный участок (размещение объекта)
Земельный участок (с/х)
Земельный участок (земли поселений)
Земельный участок (с/х)
Земельный участок (нас. пункт)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок (с/х)
Земельный участок (с/х)
Земельный участок (с/х)
Земельный участок (ижс)
Земельный участок (ижс)

Земельный участок(с/х)


Земельный участок (с/х)


Земельный участок (с/х)


Жилой дом

Жилой дом

Ангар-
Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение


Нежилое помещение












	Долевая, ½



индивидуальная
индивидуальная


индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


индивидуальная


индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная


Долевая 1/2


Долевая,1/2

Долевая, 1/2


индивидуальная

индивидуальная


индивидуальная

индивидуальная















	467



1699

1183



179 000

965


15 111

39 447

16323

14259

1700


1130


65800



67800



65800


358,1

67,6



450


1418

222


443,4


440



1492,7



508,2

























	Россия



Россия

Россия



Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия


Россия



Россия



Россия


Россия

Россия



Россия


Россия

Россия


Россия


Россия



Россия



Россия












	











































































Земельный участок (размещение объекта)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок (с/х)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок(ижс)
Земельный участок(нас.
пункта)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок(нас.
пункта)

Жилой дом

Жилой дом
Ангар-
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение

Нежилое помещение
Нежилое помещение
Нежилое помещение
Земельный участок(ижс)
Земельный участок(с/х)
Земельный участок
Земельный участок


Жилой дом
Земельный участок



Жилой дом
Земельный участок
	











































































467



16323


14259

39447

15111

1699

1700


1183

179000


965

67,6

358,1


450

1418,4

1492,7

443,4

508,2


440

222

1130

67800

65800

65800


358,1
1130




358,1
1130
	











































































Россия



Россия


Россия

Россия



Россия

Россия


Россия

Россия




Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
Россия




Россия
Россия
	а/м «Мерседес-Бенц» GL-350 (совместная)
прицеп МЗСА-81771(совместная)
квадрацикл BRP (совместная)























а/м «Мерседес-Бенц» GL-350 
ГАЗ А22R32
прицеп МЗСА-81771
квадрацикл BRP 


































	7 572 687,04











































































569 969,41



	

	12.
	Краснощеков В.С.




Супруга
	депутат
	





Земельный участок (лпх)
Жилой дом

Квартира
	





Индивидуальная
Индивидуальная
Общая совместная


	





4 000

110,2

56,3





	





Россия

Россия

Россия
	Жилой дом
Земельный участок (лпх)












	110,2

4 000
	Россия

Россия
	
	734 054,20





191 541,69








	

	

13
	

Богомолов В.Н.










Супруга
	

депутат
	

Земельный участок (ижс)
Земельный участок (ижс)
Жилой дом

Жилой дом

Квартира



	

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	

1690

1500

128

69,3

[bookmark: _GoBack]43,0
	

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	













Земельный участок
(ижс)
Жилой дом
	













1690


69,3
	













Россия


Россия
	

а/м «УАЗ-469»
а/м «Митцубиси-Аутлендер»
	

1 123 316,63











496 713,84
	

	14
	Соловьев С.М




Супруга





Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок


	депутат
	Квартира
	Индивидуальная
	41,9
	Россия
	Земельный участок
(огород)



Квартира





Квартира



Квартира




	224





41,9





41,9



41,9




	Россия





Россия





Россия



Россия





	Трактор МТЗ-82




а/м «Тайота-Аурис»
	375 551,92





351 678,00
	



